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2. Memoriał Zbigniewa Palcelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 01-02.06.2024

Konkurencja 31 Kobiet, 200m zmienny Open
2024-06-02 - 16:46 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. BOBROVSKA Alina 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:23.98 672 30.73 36.55 43.05 33.65
2. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:24.63 663 32.49 39.88 40.16 32.10
3. SAVCHENKO Oleksandra08 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:26.16 642 31.29 36.98 43.59 34.30
4. MOSIAKINA Sofia 08 UKP UNIA Oświęcim 2:26.30 640 31.30 39.53 42.06 33.41
5. LECHOWSKA Magda 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:30.39 589 31.99 40.12 44.18 34.10
6. MLAŚ Viktoria 07 UKP UNIA Oświęcim 2:30.58 587 32.47 40.44 42.76 34.91
7. WIECZOREK Michalina 09 UKP UNIA Oświęcim 2:32.00 571 32.50 39.96 45.79 33.75
8. KOZAK Olena 08 Lviv Region 2:36.67 521 32.96 43.15 42.53 38.03
9. DUŃKO Julia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:37.71 511 32.51 42.15 47.26 35.79

10. SULIK Alicja 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:40.79 482 34.58 39.04 48.92 38.25
11. KLAJMON Karolina 10 UKS Nowy Klub Pływacki 2:44.27 452 33.98 42.22 49.93 38.14
12. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:44.47 450 36.30 43.06 47.08 38.03
13. ARTYUKH Anastasiya 10 Lviv Region 2:45.24 444 36.28 44.21 48.99 35.76

KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 2:45.24 444 36.25 44.09 49.73 35.17
15. MIKOŁAJEK Nikola 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:45.47 442 34.99 44.27 47.54 38.67
16. KIEROŃSKA Maryla 11 Stowarzyszenie OLIMPIJCZYK Kraków2:46.29 436 35.02 43.51 48.74 39.02
17. DRABYCH Valeriia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:47.97 423 34.85 46.44 50.99 35.69
18. KUC Weronika 08 MUKS UNIA Busko Zdrój 2:48.85 416 34.50 45.38 48.72 40.25
19. URBANEK Zuzanna 09 UKS FENIKS Dębica 2:49.84 409 34.63 42.65 52.24 40.32
20. YAROTSKA Kira 11 Team - VARASH 2:50.31 406 36.89 46.05 50.38 36.99
21. POKRZYWA Julia 08 UKS FENIKS Dębica 2:51.03 400 37.48 44.16 49.62 39.77
22. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS JEDYNKA Łódź 2:51.67 396 37.80 47.85 47.28 38.74
23. BASZCZUK Milena 10 UKS FENIKS Dębica 2:52.08 393 36.01 45.63 51.41 39.03
24. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS TRÓJKA Łódź 2:54.31 378 37.73 47.66 49.79 39.13
25. WIĄCEK Ewa 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba2:55.28 372 38.67 48.24 48.93 39.44
26. SZULBORSKA Emilia 10 UKS FENIKS Dębica 2:59.40 347 38.38 48.00 50.57 42.45
27. ZALEWSKA Zuzanna 10 MUKS UNIA Busko Zdrój 3:03.26 325 41.88 47.59 53.61 40.18
28. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:06.79 307 39.98 48.76 56.76 41.29
29. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:12.07 283 44.22 50.75 56.15 40.95
30. JUSZCZAK Lena 11 MKS TRÓJKA Łódź 3:16.97 262 41.12 53.57 1:00.32 41.96
31. OTRODA Polina 12 Team - VARASH 3:29.60 217 47.54 56.61 1:00.26 45.19

17 - 18 lat

1. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:24.63 663 32.49 39.88 40.16 32.10
2. LECHOWSKA Magda 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:30.39 589 31.99 40.12 44.18 34.10
3. MLAŚ Viktoria 07 UKP UNIA Oświęcim 2:30.58 587 32.47 40.44 42.76 34.91
4. DUŃKO Julia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:37.71 511 32.51 42.15 47.26 35.79
5. SULIK Alicja 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:40.79 482 34.58 39.04 48.92 38.25

16 lat

1. BOBROVSKA Alina 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:23.98 672 30.73 36.55 43.05 33.65
2. SAVCHENKO Oleksandra08 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:26.16 642 31.29 36.98 43.59 34.30
3. MOSIAKINA Sofia 08 UKP UNIA Oświęcim 2:26.30 640 31.30 39.53 42.06 33.41
4. KOZAK Olena 08 Lviv Region 2:36.67 521 32.96 43.15 42.53 38.03
5. KUC Weronika 08 MUKS UNIA Busko Zdrój 2:48.85 416 34.50 45.38 48.72 40.25
6. POKRZYWA Julia 08 UKS FENIKS Dębica 2:51.03 400 37.48 44.16 49.62 39.77

15 lat

1. WIECZOREK Michalina 09 UKP UNIA Oświęcim 2:32.00 571 32.50 39.96 45.79 33.75
2. DRABYCH Valeriia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:47.97 423 34.85 46.44 50.99 35.69
3. URBANEK Zuzanna 09 UKS FENIKS Dębica 2:49.84 409 34.63 42.65 52.24 40.32
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2. Memoriał Zbigniewa Palcelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 01-02.06.2024

Konkurencja 31, Kobiet, 200m zmienny

14 lat i młodsi

1. KLAJMON Karolina 10 UKS Nowy Klub Pływacki 2:44.27 452 33.98 42.22 49.93 38.14
2. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:44.47 450 36.30 43.06 47.08 38.03
3. ARTYUKH Anastasiya 10 Lviv Region 2:45.24 444 36.28 44.21 48.99 35.76

KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 2:45.24 444 36.25 44.09 49.73 35.17
5. MIKOŁAJEK Nikola 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:45.47 442 34.99 44.27 47.54 38.67
6. KIEROŃSKA Maryla 11 Stowarzyszenie OLIMPIJCZYK Kraków2:46.29 436 35.02 43.51 48.74 39.02
7. YAROTSKA Kira 11 Team - VARASH 2:50.31 406 36.89 46.05 50.38 36.99
8. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS JEDYNKA Łódź 2:51.67 396 37.80 47.85 47.28 38.74
9. BASZCZUK Milena 10 UKS FENIKS Dębica 2:52.08 393 36.01 45.63 51.41 39.03

10. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS TRÓJKA Łódź 2:54.31 378 37.73 47.66 49.79 39.13
11. WIĄCEK Ewa 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba2:55.28 372 38.67 48.24 48.93 39.44
12. SZULBORSKA Emilia 10 UKS FENIKS Dębica 2:59.40 347 38.38 48.00 50.57 42.45
13. ZALEWSKA Zuzanna 10 MUKS UNIA Busko Zdrój 3:03.26 325 41.88 47.59 53.61 40.18
14. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:06.79 307 39.98 48.76 56.76 41.29
15. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:12.07 283 44.22 50.75 56.15 40.95
16. JUSZCZAK Lena 11 MKS TRÓJKA Łódź 3:16.97 262 41.12 53.57 1:00.32 41.96
17. OTRODA Polina 12 Team - VARASH 3:29.60 217 47.54 56.61 1:00.26 45.19


